

# Skåråfjelltoppen

Gvarv  
Turlag



Skåråfjelltoppen sammen med Sudnuten er to flotte utsiktspunkt hvor vi ser utover store deler av Sauherad og Bø kommune. Herfra er det også god utsikt til Gaustadtoppen, Jonsknuten, Vealøs og ellers fjellpartier horisonten rundt. Skåråfjell har mange fine idyller og flere av disse ligger langs denne turstien.



Stallen på Ringstul

## Ringstul

Fra parkeringsplassen ved Holtan Damtjønn følger vi skilting mot Sudnuten og Skåråfjelltoppen. Etter ca 25 min. kommer vi til Ringstul, her er en liten hytte for hvile og varme om det er behov for det. Dette er en gammel stall som turlaget har satt i stand.



En fin dag på Skåråfjelltoppen

## Sudnuten og Skåråfjelltoppen

Videre opp til Sudnuten tar det ca 20 min. Det er noen bratte partier underveis, men det blir fort glemt av den flotte utsikten som møter en på toppen. Videre i lett

småkupert terreng går stien til Skåråfjelltoppen (679 m) som er en av de høyeste toppene på fjellet med vidt utsyn i alle retninger.



Ved Blekketjønn

## Blekketjønn

Fra Skåråfjelltoppen går stien ned til Blekketjønn, en liten idyll som ligger lunt til og eger seg godt til en rast. Vi er også nå gått ca halvveis. Fra Blekketjønn er det bare en kort avstikker opp til Skautstein med de to Månetjønnene på toppen. Skautstein er fjellets høyeste topp på 699 m. Her er også mulighet for en dukkert om du har lyst.

Fra Blekketjønn følger vi stien mot Gullnåsstulen til vi kommer til skilt merket Overgolanhøyden. Herfra er det en avstikker på 5 min ned til Gullnåsstulen med hytte som står åpen. Vi går nå over Golanhøyden og kommer etter hvert tilbake til krysset hvor vi tidligere tok av til Sudnuten. Litt lenger nede i lia følger vi skilt mot Bordstul. Dette er en lett sti med fin utsikt som vi følger fram til skilt Holtan Damtjønn. Vi følger denne stien til vi er tilbake på parkeringsplassen.

**Turlengde:** Denne rundturen er ca. 7 km.  
**Gåtid** ca 3 – 3,5 timer

**Høydeforskjell:** ca 285 m.

**Vanskelighetsgrad:** Noen bratte stigninger opp til Sudnuten, men siden lett terreng. Det kan være bløtt i noen myrer.